УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от16.12.2021         №679

г.Кореновск

О результатах участия обучающихся общеобразовательных учреждений

муниципального образования Кореновский район в муниципальном

этапе всероссийской олимпиады школьников по физике

 в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 года № 678 "Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников", приказом министерства образования,

науки и молодежной политики Краснодарского края от 31.08.2021 года № 2843

"Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2021-2022 учебном году"

п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике 2021-2022 учебного года в муниципальном образовании

Кореновский район (приложение).

2.Руководителям общеобразовательных учреждений муниципального

образования Кореновский район довести содержание настоящего приказа до

сведения педагогического коллектива, обучающихся, родителей (законных

представителей).

3.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации муниципального

образования Кореновский район  А.В. Прядущенко.

Начальник

управления образования администрации

муниципального образования Кореновский район                  С.М. Батог

____________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Муниципальным казенным учреждением

"Информационно-методический центр

системы образования  муниципального

образования Кореновский район"

Исполняющий обязанности

директора учреждения                                                                      Л.И. Симоненко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район

от  16.12.2021   №  679

Результаты

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике2021-

2022 учебного года в муниципальном образовании

Кореновский район

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Класс ОО Результат

участия в

МЭ ВсОШ

1 Корнилов Максим Алексеевич 7 СОШ №17  участник

2 Дмитриев Артѐм Сергеевич 7 СОШ №17  участник

3 Кибер Ольга Валерьевна 7 СОШ №5  участник

4 Дударева Полина Сергеевна 7 СОШ №9  участник

5 Крашенников Игорь Владимирович 7 СОШ №5  участник

6 Ковалев Захар Андреевич 7 СОШ №9  участник

7 Мусаев Дмитрий Владимирович 7 СОШ №5  участник

8 Нечаева Ольга Дмитривна 7 СОШ №14  участник

9 Зайцев Александр Александрович 7 СОШ №5  участник

10 Степаненко Илья Алексеевич 7 СОШ №17  участник

11 Махно Андрей Сергеевич 7 СОШ №24  участник

12 Борисенко Александр Алексеевич 7 СОШ №5  участник

13 Дробот Виталий Юрьевич 7 СОШ №5  участник

14 Шагай Кирилл Сергеевич 7 СОШ №5  участник

15 Кашлатая Валерия Вячеславовна 7 СОШ №14  участник

16 Мацко Александра Владимировна 7 СОШ №14  участник

17 Тарасенко Ксения Алексеевна 7 СОШ №14  участник

18 Хренов Евгений Романович 7 СОШ №5  участник

19 Нюхов Амир Максимович 7 СОШ №7  участник

20 Мельник Матвей Валерьевич 7 СОШ №17  участник

21 Павлова Светлана Вячеславовна 7 СОШ №1  участник

22 Гайнанова Татьяна Сергеевна 7 СОШ №5  участник

23 Дробот Роман Юрьевич 7 СОШ №5  участник

24 хрисохаиди максим сергеевич 7 СОШ №5  участник

25 Коновалова Диана Максимовна 7 СОШ №17  участник

26 Храмцов Дмитрий Юрьевич 7 СОШ №17  участник

27 Фѐдорова Дарья Кирилловна 7 СОШ №5  участник

28 Шаповалов Ярослав Игоревич 7 СОШ №14  участник

29 Ершова Софья Алексеевна 8 СОШ №20  участник

30 Калугин Евгений Сергеевич 8 СОШ №17  участник

31 Данилин Артѐм Дмитриевич 8 СОШ №1  участник

32 Чередниченко Варвара Кирилловна 8 СОШ №17  участник

33 Иванов Евгений Александрович 8 СОШ №17  участник

34 Шиш Андрей Владимирович 8 СОШ №17  участник

35 Торчаева Эвелина Никитична 8 СОШ №20  участник

36 Цибульник Дмитрий Сергеевич 8 СОШ №17  участник

37 Кондратенко Илья Александрович 8 СОШ №5  участник

38 Круглая Валерия Алексеевна 8 СОШ №5  участник

39 Бельских Константин Михайлович 8 СОШ №1  участник

40 Соболь Андрей Андреевич 8 СОШ №1  участник

41 Шевченко Захар Константинович 8 СОШ №1  участник

42 Кандаков Михаил Игоревич 8 СОШ №5  участник

43 Жданов Ренат Олегович 8 СОШ №1  участник

44 Зоров Тимур Сергеевич 8 СОШ №20  участник

45 Ершов Анатолий Сергеевич 8 СОШ №5  участник

46 Кичимасов Никита Артѐмович 8 СОШ №5  участник

47 Адодин Артѐм Андреевич 9 СОШ №17  призер

48 Вакуленко Егор Владимирович 9 СОШ №20  участник

49 Худякова Милана Алексеевна 9 СОШ №17  участник

50 Литовченко Никита Евгеньевич 9 СОШ №5  участник

51 Ромашкин Евгений Сергеевич 9 СОШ №41  участник

52 Чегодай Родион Владимирович 9 СОШ №41  участник

53 коновалов дмитрий андреевич 9 СОШ №41  участник

54 Полонец Анжелика Валентиновна 9 СОШ №41  участник

55 Буланова Ксения Евгеньевна 9 СОШ №1  участник

56 Игнатов Игорь Юрьевич 9 СОШ №5  участник

57 Куркин Дмитрий Михайлович 9 СОШ №5  участник

58 Бойкова Светлана Александровна 9 СОШ№34  участник

59 Фисенко Вероника Георгиевна 9 СОШ №5  участник

60 Поцуло Егор Дмитриевич 10 СОШ №17  участник

61 Чумак Андрей Владимировмч 10 СОШ №20  участник

62 Дубовик Арсений Алексеевич 10 СОШ №17  участник

63 Худяков Илья Алексеевич 10 СОШ №17  участник

64 Лобурь Юрий Владимирович 10 СОШ №17  участник

65 Сопонков Степан Дмитриевич 10 СОШ №41  участник

66 Кузьмин Артѐм Александрович 10 СОШ №1  участник

67 Ким Максим Вячеславович 10 СОШ №1  участник

68 Морозов Захар Даниилович 10 СОШ №20  участник

69 Атамась Анна Валерьевна 10 СОШ №41  участник

70 Коблик Александр Николаевич 10 СОШ №41  участник

71 Цыганок Елизавета Алексеевна 10 СОШ №20  участник

72 Кан Дарья Дмитриевна 10 СОШ №6  участник

73 Носенко Никита Андреевич 10 СОШ №6  участник

74 Дубовой Иван Олегович 11 СОШ №17  участник

75 Корнеев Даниил Борисович 11 СОШ №1  участник

76 Алексеева Валерия Павловна 11 СОШ №5  участник

77 Шкобарѐв Данила Александрович 11 СОШ №17  участник

78 Попов Михаил Сергеевич 11 СОШ №3  участник

79 Гром Кирилл Юрьевич 11 СОШ №17  участник

80 Пузырников Максим Алексеевич 11 СОШ №17  участник

81 Джигиль Екатерина Сергеевна 11 СОШ №19  участник

82 Рудычев Валерий Сергеевич 11 СОШ №1  участник

83 Ермолова Екатерина Олеговна 11 СОШ №5  участник

84 Медведев Даниил Дмитриевич 11 СОШ №17  участник

85 Титов Иван Дмитриевич 11 СОШ №19  участник

Начальник

управления образования

администрации  муниципального

образования  Кореновский район                                                               С.М. Батог